
18.04.2015

Klasse 1

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Hermann Sebastian MTC Gera 1 86,63 44,30 44,25 42,38 42,60

Jahns Ben MC Jena 2 89,26 45,65 55,10 43,76 43,61

Schubert Benjamin MC Venedig 3 89,73 49,37 45,27 45,16 44,46

Szuppa Ron MTC Gera 4 89,92 47,03 46,60 43,32 99,00

Becker Jessica ACV OC 5 90,72 46,52 49,52 44,48 44,20

Schwarzbach Ludwig MV Zittauer Land 6 91,30 46,97 46,62 44,68 45,09

Schiller Morris-Florin MC SAM 7 91,34 50,23 46,94 44,91 44,40

Rost Lennart MC Jena 8 91,47 46,79 46,65 45,21 44,82

Stadtler Tom-Phillip MC SAM 9 91,61 46,25 48,00 45,36 45,80

Gruse Carl-Alexander MC SAM 10 91,66 46,53 49,82 45,13 48,25

Dost Tim MC Venedig 11 92,05 47,43 46,47 46,58 45,58

Engel Martin MV Zittauer Land 12 93,07 50,32 47,06 46,37 46,01

Kleiber Tobias Kyff. Clingen 13 93,55 46,78 48,17 46,77 48,61

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf

Kleiber Tobias Kyff. Clingen 13 93,55 46,78 48,17 46,77 48,61

Wedekind Fabio Kyff. Clingen 14 93,63 50,74 47,86 47,03 45,77

Reichhardt Gina MC SAM 15 94,07 53,63 47,47 48,90 46,60

Gruner Niklas MTC Gera 16 94,77 53,32 48,43 49,37 46,34

Kruse Tim Alexander MC SAM 17 95,12 49,63 48,55 52,22 46,57

Schweinhagen Jens RSG Oschersleben 18 95,87 48,34 47,05 50,18 48,82

Adam Dominic RSG Oschersleben 19 95,88 48,24 53,98 53,17 47,64

Holtz Paul Kyff. Clingen 20 98,66 53,75 50,58 48,44 48,08

Einbeck Maximilian RSG Oschersleben 21 99,81 55,13 51,02 53,13 48,79

Scholz Daniel MC SAM 22 100,54 54,06 50,46 50,08 51,16

Wohlfahrt Florian MC SAM 23 100,64 56,43 52,29 48,35 52,43

Gröbel Ramon Kyff. Clingen 24 105,10 52,66 51,03 58,24 54,07



18.04.2015

Klasse 2

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Turtenwald Maximilian MC Venedig 1 86,40 44,88 44,00 42,40 42,43

Neidhardt Erik MC Jena 2 87,41 44,14 44,83 43,27 43,47

Hermann Niklas MC Venedig 3 87,46 44,62 48,96 42,84 46,30

Franz Alexander MC Venedig 4 88,12 45,01 44,92 46,24 43,20

Schmidt Christopher MC Venedig 5 88,26 45,08 45,46 52,84 43,18

Heinz Kevin-Andreas MSC Pößneck 6 90,21 48,68 46,06 45,16 44,15

Hilgendorf Beatrice MC SAM 7 93,40 48,94 47,65 45,75 47,07

Bargende Markus ACV OC 8 95,40 51,98 51,31 44,45 44,09

Weiss Eugen RSG Oschersleben 9 96,64 49,21 49,16 50,44 47,48

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf



18.04.2015

Klasse 3

Name Vorname Verein Platzierung Gesamtzeit

Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2 Wertungszeit Lauf 1 Wertungszeit Lauf 2

Nietzold Daniel MTC Gera 1 86,99 44,91 44,56 42,94 42,43

Golz David MC Jena 2 87,77 45,34 44,80 43,17 42,97

Nickel Peter MV Zittauer Land 3 88,18 46,26 45,19 43,25 42,99

Andrae Ronald ACV OC 4 88,90 46,24 45,56 43,62 43,34

Pfeil Felix MTC Gera 5 89,14 46,94 45,88 43,26 46,73

Wiedner Tobias MV Zittauer Land 6 89,54 46,42 52,39 43,12 43,56

Baumgart Denis MC Jena 7 90,51 44,86 45,02 46,25 45,65

Lipska Dennis RSG Oschersleben 8 90,76 46,91 46,53 44,23 44,35

Kruse Frank MC SAM 9 90,96 46,82 46,53 44,44 44,43

Einbeck Thomas MC SAM 10 93,09 49,07 47,90 46,12 45,19

Stadtler Jerome MC SAM 11 93,12 47,98 47,71 45,41 45,76

Pohle Maik ACV OC 12 93,23 48,49 48,03 45,39 45,20

Adam Marcel RSG Oschersleben 13 94,73 52,13 48,17 46,56 46,86

Tageswertung Superkart MC Jena

1. Vorlauf 2. Vorlauf

Adam Marcel RSG Oschersleben 13 94,73 52,13 48,17 46,56 46,86

Herrmann Uwe MC Venedig 14 95,23 50,90 50,19 45,04 45,43

Freytag Armin MC Jena 15 99,01 51,71 55,15 47,30 47,55



18.04.2015

Mannschaftswertung

Mannschaft Platzierung Fahrzeit Mannschaft Name Vorname Fahrzeit Fahrer

MC Jena 2 8 277,29 Baumgart Denis 90,51

Golz David 87,77

Freytag Armin 99,01

MC Jena 1 4 268,14 Neidhardt Erik 87,41

Jahns Ben 89,26

Rost Lennart 91,47

MTC Gera 1 262,76 Pfeil Felix 89,14

Szuppa Ron 89,92

Hermann Sebastian 86,63

Gruner Niklas 94,77

Nietzold Daniel 86,99

MVZ MVZ 5 269,02 Wiedner Tobias 89,54

Nickel Peter 88,18

Engel Martin 93,07

Schwarzbach Ludwig 91,30

MC SAM 3 7 277,17 Stadtler Jerome 93,12

Kruse Frank 90,96

Einbeck Thomas 93,09

MC SAM 2 11 285,60 Hilgendorf Beatrice 93,40

Gruse Carl-Alexander 91,66

Scholz Daniel 100,54

Wohlfahrt Florian 100,64

MC SAM 1 9 280,80 Reichhardt Gina 94,07

Stadtler Tom-Phillip 91,61

Kruse Tim Alexander 95,12

Schiller Morris-Florin 91,34

RSG Oschersleben 10 281,36 Lipska Dennis 90,76

Adam Marcel 94,73

Weiss Eugen 96,64

Schweinhagen Jens 95,87

MC Venedig 2 2 265,91 Turtenwald Maximilian 86,40

Hermann Niklas 87,46

Dost Tim 92,05

MC Venedig 1 3 266,11 Franz Alexander 88,12

Schmidt Christopher 88,26

Schubert Benjamin 89,73

ACV OC 6 272,85 Bargende Markus 95,40

Becker Jessica 90,72

Pohle Maik 93,23

Andrae Ronald 88,90

Tageswertung Superkart MC Jena


